声明

关于本公司在今年 6月 30日发布的中国一家号称“恶灵研究所”的组织举办

“慈急病院”中国杭州巡回演出的事宜，现将后续经过公告如下。

1. 本公司通过律师向“恶灵研究所”发了警告函，要求其中止可能被误认为

与本公司有合作的宣传，并且要求其作出了更正声明。

2. 本公司通过律师向杭州市工商行政管理局拱墅分局举报了此事。该局经过

调查，对“恶灵研究所”的负责人，以虚假宣传和无照经营的理由，处以

停止违法行为以及罚款 275,100元人民币（约等于 450万日元）的行政处

罚。

3. 目前在中国，本公司未以任何形式对以“慈急综合病院”为舞台的“战栗

迷宫”鬼屋系列演出活动进行授权，亦未对鬼屋的策划、设计和运营提供

任何协助。

4. 今后，本公司将继续关注类似活动，如发现违法行为，将采取适当措施。

如您有任何建议或疑问，请按以下方式与本公司联系：

富士急行株式会社   总务部  渡边、小林

    E-mail：takeshi-kobayashi@fujikyu.co.jp

富士急行株式会社

株式会社富士急乐园

2014年 8 月 14日

mailto:takeshi-kobayashi@fujikyu.co.jp